

ROZPOČET

Stavba: Exteriérové stavebné úpravy v areáli školiaceho strediska

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Plemenárske služby SR, š.p.

Zhotoviteľ: REDOST s.r.o.

Dátum: 21.08.2013

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	10	11

HSV Práce a dodávky HSV 20 426,65 174,802

1 Zemné práce 1 028,54 0,002

1	001	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	13,950	1,26	17,63	0,000
2	001	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	2,000	4,25	8,50	0,000
3	001	122201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	2,000	0,76	1,51	0,000
4	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	17,943	17,82	319,76	0,000
5	001	132201109	Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	17,943	5,04	90,49	0,000
6	001	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	1,800	26,63	47,93	0,000
7	001	133201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	1,800	3,76	6,77	0,000
8	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	12,600	1,53	19,25	0,000
9	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	21,743	4,31	93,65	0,000
10	001	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	12,600	5,13	64,64	0,000
11	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	21,743	0,84	18,29	0,000
12	231	180402111	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	84,000	0,51	43,18	0,000
13	005	0057211100	Trávové semeno	kg	2,100	7,65	16,06	0,002
14	001	181301102	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2,hr.150 mm	m2	84,000	1,45	121,38	0,000
15	231	182001121	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	185,260	0,86	159,51	0,000

2 Zakladanie 2 056,20 50,673

16	011	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	19,066	96,00	1 830,34	46,127
17	011	274351215	Debnenie stien základného pásov, zhotovenie-dielce	m2	3,300	10,73	35,40	0,037
18	011	274351216	Debnenie stien základného pásov, odstránenie-dielce	m2	3,300	1,83	6,03	0,000
19	011	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	1,861	96,00	178,66	4,502
20	011	275351215	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	0,460	10,73	4,93	0,006
21	011	275351216	Debnenie základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	0,460	1,83	0,84	0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 578,78 1,524

22	015	338171112	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00m so zabetónovaním	ks	8,000	7,98	63,81	0,778
23	553	5534644100	Stĺpik AXOR v. 2 m	ks	8,000	19,50	156,00	0,073
24	015	348261104	Murivo z murovacích tvaroviek MBT 25/38	m2	64,764	28,60	1 852,25	0,455
25	015	348278403	Plotová hlavica KBX 2/300 (1200x300x70 mm)	ks	31,183	16,25	506,72	0,219

5 Komunikácie 4 800,14 96,298

26	221	564841111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 120 mm	m2	73,000	5,00	365,00	16,456
27	221	564841111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 120 mm	m2	73,000	5,00	365,00	16,456
28	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	60,320	7,90	476,53	22,367
29	221	596811111	Kladenie dlažby komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	71,000	9,50	674,50	9,367
30	592	5922913200	Premac KLASIKO sivá hrúbky 6 cm	m2	72,420	11,50	832,83	10,646
31	221	596911111	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m2	m2	73,000	9,50	693,50	8,176
32	592	5922913300	Premac KLASIKO sivá hrúbky 8 cm	m2	74,460	13,00	967,98	10,946
33	221	596911999	Osadenie minipalisád	m	4,000	9,50	38,00	0,128
34	592	5922923300	Premac doplnky palisády 11x11x35 cm farba sivá	ks	35,148	11,01	386,80	1,757

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 970,09 0,700

35	011	622464224	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikátová základ a ryhovaná 2 mm	m2	135,303	28,30	3 829,07	0,406
36	011	622481121	Potiahnutie vonkajších stien sklotext.mriežkou	m2	135,303	8,43	1 141,01	0,294

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 237,52 25,605

37	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	106,202	8,50	902,72	11,217
38	592	5921745000	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	107,264	3,50	375,42	10,405
39	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	4,000	9,50	38,00	0,706
40	592	5921745100	Obrubník betónový ABO 1/828	ks	4,040	4,20	16,97	0,089
41	011	953941211	Osadenie konzoly alebo kotvy bez dodania, pre schodiskové madlá do múru	ks	16,000	2,62	41,94	0,037
42	553	553000115	Závitová tyč M18 dl.0,5m	ks	16,000	16,00	256,00	3,152
43	211	961041211	Búranie základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prost.,betónu 2,2 t	m3	6,372	43,00	274,00	0,000
44	013	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,744	9,69	123,48	0,000

45	013	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	50,976	0,35	17,84	0,000
46	013	979089011	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, (17 01)	t	12,744	15,00	191,16	0,000

99 Presun hmôt HSV 2 755,38 0,000

47	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	204,102	13,50	2 755,38	0,000
----	-----	-----------	--	---	---------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 9 470,60 2,658

767 Konštrukcie doplnkové kovové 9 470,60 2,658

48	767	767911120	Demontáž oplotenia drôteného pletiva, s výškou do 2 m	m	26,500	7,50	198,75	0,000
49	767	767914130	Montáž oplotenia rámového, na ocelové stĺpiky, vo výške nad 1,5 do 2,0 m	m	16,500	18,48	304,92	0,000
50	553	5534644101	Panel Vitalis 2450x1730 mm	ks	7,000	54,00	378,00	0,150
51	767	767914830	Demontáž oplotenia rámového výšky do 2 m	m	35,400	7,50	265,50	
52	767	767920110	D + M vstupnej brány š.900 mm	ks	1,000	950,00	950,00	0,000
53	767	767920120	D+M samonosnej posuvnej brány š.3000 m mech.ovlád.	ks	1,000	3 800,00	3 800,00	0,000
54	767	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	217,707	3,36	731,50	0,016
55	553	553000010	Ocelové onštrukcie vrät. povrchovej úpravy	kg	217,707	4,50	979,68	2,395
56	767	767996100	Montáž plastových plotoviek	ks	195,000	3,80	741,00	0,011
57	286	286000001	Plotovka plastová	ks	195,000	3,50	682,50	0,086
58	767	767996103	Demontáž stĺpikov a vzpier plotových ocel.	ks	25,000	3,15	78,75	0,000
59	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	400,00	360,00	0,000

Celkom 29 897,24 177,459
DPH 20% 5 979,45
Celkom s DPH 35 876,69